NIуници пал ьн ое бюджетное учреждение культуры
<<Межпоселенческая централизованная клубная система>>

Тоншаевского муниццпального округа IIижегородской области

Приказ

по ilроизводственнырr вопросам

28.a1.2a22 rода Nb 11211-од

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. J\g27З-ФЗ
<О противодействии коррупции>, Законом Нижегородской области от 07 марта
2008 г. J\Ъ2O-З <<О противодействии коррупции в Нижегородской области>>

приказываю:

1. Утвердитъ ГI_гrан мероприятий по rrрофилактике коррупционных
правонарушений в Муниlдипальном бюджетном уIреждении культуры
<<Межгtоселенческая центраJIизованная клryбная система>) Тоншаевского
муниципапьного округа на 2022-2а24 годы согласно приложению JФ1 к
настоящему приказу.

2. Видеооператору Малоушкиной С.В. обеспечить размещение
настоящего прикЁtза на официапьном сайте МБУК dДКС}> Тоншаевского
h/tуниципаJIъного округа в информационно-телекоммуfiикационной сети
<<Интернет> в разделе <<Противодействие коррупции>.

З. Контролъ за исполнением настоящего прикrва возложить на
заведующуо отдеJlа кадров Евдокимову З.А.

r.
fiиректор МБУК кМЩКС> Г.Г. Тимонова

и ци

_t- и!

з
F*

trьr!е

ё
Ф
Ed

зо
Ф

F

{i
q)

Ё

aa

\о

Fr

z

Ф

Fr()

q)

U

сGý
зiJqсýý
ri la] La9]бts
FсЁ.н ЬЦлЦ
хS}vУа*-(Ёхэ
''оФ
лlrЁrY()aJ-)к)ý;:FdJ,лБц

ФзlFrс)U
оiда.эЁ tr

ýtlоEIoo
ýцЕ
асdДо -,о

h

Fо
Ф
Ed

F

2
а)

2
q)

с)

4)
(.)

о

F
Q

Ф
rd

2

Ф

F-а
Ф

е)

U
{\l

х
*Б

ч
н
>.qq
ц

з
.Ё
д

-а.

*х

iEHФч
r.Е
|,н

(.)g

а

цL

Е[ФбJtrдэ

Ёх1
ц
tЁон

!ЕчФЕ

l+X

Ф

йOJ

фý

oJ-
цеJ

j

сdо
:z

аE{*ч

=а
zк

lr гтl

-сOН(gбЭ

ёE{t
t<цz

*>

аtr[ýФ

Ф

о
U

о:,
bi-
т!:

Д'е

о=
()lt

,р
-Fьс
;'Q

Ed

l-
'!)

ц

Е{

lr
Ф
ýr

ц

з

ý)

-

с.
+
о
ч

оF

><

*
о.
ts

ý
ýf
lJ

:ý >,Lc-

L

iýСЗм
Lýо

UФ
F. '_t

lлц
!J -

ц!

у.)
хчл*лЁ+=
ц /rд=-.lax:
д о-; ]лLллv!dv

t.- Ё U rl
.J+ýБ
л l ;.л-gс0 Ф _а-

:м9!, ;r cJ
уiЕФЕНб*

л, ц
a.)Hl=

i:оо9м:
Hd;
J л 'U**:v

дЕ-Ё.] \v ý

^aО;я
_.qч-U * м .\

=БО4Jой:Ё-r
тЦaJ-'
ч(.)+Фi Е о_F
.I v U L-

tбFцх,rфоa:

!iххý
ч]УНцпсýtrýqu л, ;\ Б
о. Е.: i
-Q6)o-
*EgiiiцЦl+аЁ
Е{ iл 0JýохчЕЕЕlБоgцЕЕ
9.Э а (ýюао
UBH

О Н о-r\(Е ir'VEvH(/
|! к 0.)дН а Бr-r
й9

=Я р. хЕ
-v ?-лнвgНч/
лlн*
Н ý *,>'
.dЕrлцИ Е sЯЕ*h5 соi{()ýaаF ý й

ц*лнБлл:
ý ы ýё
JцУХ\ н Ё *

еъ a.l (t,I

лл
!l
lz
Фз
(.)
tt
9
lý-чY+
\оь-
е/

l*j
tl;*хЁ

ril,l LЧЕ лi ЕЕл*i,лЕlзfп-lъlсв о
IJr О- l-
Е Э:*
Ё Et\lх 9а
=

i(\Lп*tr ýý.хчх ()ёl
i9Д+.бЕ;: ll. il

Еаfi!vFr -* я.i }.
=х*-=t(aэ оЕ =fi оЕЁч

сЁ оtз
=а/2vLъ*F:-Н

-v-:i\ул i.Ечц-rr l* bY
! { Fi/ r'=
=Fl-а А зЁiJ
ЕFЕ.-tý ьЕЕ

eJLtF .. a)Ехý-)lr !rts{J! Е rtsоФо
-l Ч а-/lic}i
)ýýЕýБФF Fвl ts

-: >.i* F цl* 2 лч::LbJа, l_
оJФч

Ed
9l
\о
Еa
9Ен
ji
Fаt
-:
|a--ЕЕ
lЕ
>.Flе
д

.<
z-

L;,

=

-

aJ_{

сэ^
L(l
() чlФ+-

=l-

--aar

-л*>-,ф:
iLE

бFil
ОF,J rn

>cJ;

c)bt

хФ -
=lJar

F.t)

Ф{

з

t*

\о

Fr

q)

9

L

к

4)

зч

Ф

U
ta

.Jц,*ýу
яl* :_

arO;{

-лЕ!т у
.. ; \Fi.а 'ý ý
al U * ц;6 о х d\о::;са-,YU!aE.* Ёф а,Ёr р ч аý Ё
:ЧЬФFiо
F!J?-1:с.r:E-laiýiФбййЕJlлцi:а
д л о i, : -Еr\.2 >а й l -5 са ý i a"aалаv>аvzli:ё
л Е r d
лýrп*
v ; - л1l- v
й F d v /, F

ЕýFё8еFn\Эльzр-la

< Ё- ý U ý

ц9.!U
OEJB_r.яДý-

J*-л

)+ýБФ'
-irЕчБЁg<
ц9Е9
=6ýýЕ! р,L |!

н g *
цL,об-ф

аý*fiЕ;Е*Чм*нЕ{=:лаФ'8>Еtнg
ы g Е.чл!iUЕ йNЁ ц н

кЕо
Ebd-нg d ц,ЕЁýх;

ýнЕý
Е tЕ€Fl!qOcJЁ8нft

.{
r] сsНдбо

aEd
IJ гтl

--Z

=zJ

z-ч-
* ц лF

r .-l : -ж

t,**ъ

i

д i-1

Е{ Ь4 .,

0-(J
L

9.iлй
1 Y rlý >-д-Fдга

dоха

aEd
ri гт']

ээ
аэ
1)

м-
Ji

- ';i rzд-., :т]

(.) "Еtlп*Бд
-с) .Е

й'&

с)эо ]]ýц,ч :
Ф !t{нн
Ф.9
дg

(-) э
с):

оцнн
Ф.9
д,ý

х

Е{

с.)
gс
ý
оa

х
ч
еьл
F

\о
о
(.)

lrо)ý

,jю
>.о

i;;
=<Ciz - -J

==Z:!J _ (J

лm{j(uy
L*M

J--*
ý Y л н
л ! ц *:.ьЕФ

t.ч ts ьа+rдч

airYдхлл(,,-
F л
ýiig
L*x)ýFU=й ыб
tv*dM*а>л-

lrЁ{(J
*О;]lJаýФа., б со a0 r

v .\ '; : lлх ý :х
.Jtrц=
Е л -..>
й м ! ц

--aJý-iJ?E пФ
ar

-
U .Ё а NЁiжF'Ё!2солtr-*Цd

з!_t:iооЁ> ч
=

(J - ;,
]Эмg-}
!9ЁU
allл;л_

J|*l!

Ё<Ёл
!лоЕ;
Ёфь
д-Fqд
цl-лс }ьГзауЕЬ >,qэ
фкOJ

!i4(J>rФ х;
;fisа
OO!Jýtо.О_ЁсЁ
Li } 2rl'<о ч с-Е ЕмЦлF!

!лб_ 9F-vbzE=
+>r

=ts(JФ:Ё ь(
БFЕdол U al
;,U-*B:FБaF

:; щ (J i,
., д л л v

JU.*
*оi'*
*!-цa)
tqFmэБ5]ýх
-} al }, дi!'3r,EF
* -: i у L

>9
Бьz
л(J
х 6-)нр
дхн
Аа,л

няоа* 3
a1 a-)
t-l а

bi оь1 iЕ
х ьd
Е хц
ý FсJцýz:]лО,х (.)

цiЁх

Фнl
ý()df

Ё,оЁ
El' !- о
9йь
еьБ

l]Нл

E*bd
6) -, Е
iJ' C.) дr:аЕЁо
оЕл
mоýлнБ
F-ФФс-)дФ
PiO оцц*
сrн,., ь
Е=ы
!Б*
аjю ^ffФ
аt9

юt
(JHrо./ý

о
ОJЁ1 Нвaý(бпЦл
ЕýЕ;ао
ЁrХ t:fнъ Фнбц

l.дi F li

an + с...,l a.)

оцl

|L о) .U
С0;-

ох

a' 1)
uL,
а.э l
лzд

=1JýчJLn;
' m -ýбс>,
ссfiл::-*
эaэJ

- ! h]
* l. *Uý* 1

'J *'1 .,g д a) ч

БЕьФ
цчUпм + * -,

--=Е
ц9,mF

ai-. lл-
Ёчл+

Ё=

cJlir--
.^Фц]=

i
Ё]

ц

;
v
н
ц

ч

9

{

ýxl

Ф_D_a4 ,J -1

а1);oz
+ Е] ЗW

J!!-
!€_ i\ Q.ff
9'F.F5 ,4 ,н,D

;-Д бJ

'1х+
ý *одч

=_лль
\U*
9р|/

,J*

ф al ! i!r

= = >,Ф
i гi * л*лл]-J =у а

t

|-t
Q

з
"эо-

-a-
!ё

Е- .J

: i.i_

tsл'
0)р

:6
iDtr
;d).Jб
r-x
\rо

z
с)

о=U
0.)
FЕх

БцfrLi
s).у
Д'е

;
U
ý
:Z

а-

бJ

li
la

Б
о
F{
Ф
с)

ц
Ф

q!99ýý.Е Ё ч
a) li i- |-r(J<i
]aj!J i, :-.] v

:: * a)._
-niJ
d9Ё

а f a) !
!

+т v л

+=-.HvчU-\ч
t9M]jOi
а(ýý!ллiц
;л ]л af

-л-i

:!J
d-
mчЁ: (/ -'; Х*Я

*+-л**-*i ga *;ýYа
Ч сЗч.ч О

,х Фtд
=\., с.rZ Ф

Б ,-.)

ссF?.,
^!jоч+Э
дi;
9,ьiE;tч_ (J

Е11
aо

Е i,

оч=

Фцх
оф;

l-U;

ts{t

цо>,
;;.е
ýzд
YОt

.ij.
- =_q. Ц ori

--r

:Оо

<)ёё=чаЧU
О?л=(9+л

lлУ*Ё!g й л лн g *{]<vл* * v]

Fц
о-се
{]d,=

Фэ
оо
-о
Qz

.оФ
9.ц

лl

Zzх9
:ч

д{

l

Ебзоха

ак
эц

Q=
!

с)sц

,:-!.Y
о9 r{

оЁ
с)ЕЕ!

БцнF
,Ф .Е

Д'&

чо*aýц;л
L9
: ,U .

-
,J

цЕl9-
LugЭl.gtg
Фr-j:l}цФ:tччJцц9
О :.- n U ý-Д:-'i

JJп-чрrоооi"БY,ДЦq2оЬ<OJ

,)

ц=-::-цхto_

L

:.=*,-O'J

aJ=
,/.

цц
*.

оф
б:
'!-
ло

< a} ts
* Y * *

Ё_ýzZ
::*Jд
!J цм м д д
дU.gц Яl r
Jglld
:Y*л
ZЕАз
-/L|-Ё ? a) sý *ч*
Осз?;ч
rl ьý
F.:l>ý

.уЕ4

rЁ*аU*л-
* .r *

-

а->.ххq-' л U _
z

2л:Ф*ý+

=о_Ё z;!B;ZdE
йr:l7}<ttл'-м;
-чд!---л9!а - Ё а.ц
ýЁчL]ц

:.^,!, д:
!v:4-iJU; л = ллча-1

м * U vl
vчцЁ11

1.o
да

l-

Z
о

!m

сJЦ

;zzd

д
д

о
э.F

Еi\Ф

mx5

Q.;i у

*лUнн11gЁЕЕЕЕ
Енд!,)нgн,gЕЕ9цн;i - n а lчgýýз=Еfr
офнlJЁаб
Nýнчrrъ

н i, л л ц

s_ 9 g +Ё;tr'Ф Е Ё Бý Еts9мйо9 охацпч
9 хН ý Е 8

к - q3rБ * Э KJ
н Ех l-i t
о - V ^ -]л м ý]
L'* Ц о с ý]|Е^|dандЕ1]э й F аЕ Е ý]Ё ý Ч >а h * Hl

= э ч tr й нi* аЁ аý Еl& н ?&*3l
Ё'ý т,ý х ý El
:j-*в;лFцIщ в н н F * !l
F Б g .i Н Н (ulяiБ-Еfrна>lЁЕБ,неЕgl.r Q о. ij ь( о чla. q о. о- ld о. "t*l6 g 9 g.9 g ýI

c-.l с.)

ц
ti

z
t_.